安卫计委〔2015〕12号
中共安吉县卫生和计划生育局委员会
关于明确局党政领导班子成员分工的通知

各医疗卫生单位,各乡镇（街道、南湖监狱）计生办：

经研究决定，现将机构改革后县卫生和计划生育局党政领导班子成员分工明确如下：

王一明（党委书记、局长）：主持局党委、行政全面工作。

华佩玲（党委副书记、副局长）：负责综合办公、组织人事、党群、宣传、财务等工作。分管办公室、组织人事科、规划与财务审计科（信息中心），联系县人民医院。
岳小才（党委委员、副局长）：负责计划生育管理服务工作、综合治理、安全生产、来信来访等工作。分管计划生育管理服务科（流动人口服务管理科），联系县第三人民医院。
姚法根（党委委员、纪工委书记）：主持派驻纪工委工作，负责纪检监察工作。分管监察室。
赵  晖（党委委员、副局长）：负责疾病预防控制、卫生应急、爱国卫生、美丽乡村建设、干部保健等工作，分管组织人事工作。分管疾病预防控制科（卫生应急办）、爱卫办、干部保健办、组织人事科，联系县中医院、县疾控中心、杭垓镇卫生院。

顾岳炎（副局长）：负责医改、规划、信息化建设、行政审批、基建工程、政府采购、项目审批等工作。分管医改办、规财与财务审计科（信息中心）、政策法规科（卫生监管科、行政审批科），联系县第二人民医院、梅溪片卫生院。

吕佳生（党委委员、副局长）：负责基层卫生、妇幼保健、计生技术服务等工作。分管基层卫生与妇幼保健科，联系县妇保院、递铺片卫生院。

陈晓龙（党委委员、红十字会专职副会长）：负责红十字会和无偿献血工作。分管红十字会办公室，联系县中医院、天荒坪片卫生院。

沈  巍（党委委员）：负责医政管理、科教、中医药管理、政策法规、卫生计生执法等工作。分管医政科教科（中医科）、政策法规科（卫生监管科、行政审批科），联系县第三人民医院、县卫生监督所、县120急救分中心、孝丰片卫生院。

张明娣（党委委员）：负责计划生育协会工作，分管综合办公、对外宣传、政务信息工作。分管计生协会秘书处、办公室，联系县妇保院、良朋片卫生院。
班子成员完成书记、局长交办的其它工作。
中共安吉卫生和计划生育局委员会
2015年8月28日
  抄送：市卫生和计划生育局，各乡镇人民政府（街道办），

        县级机关各部门，县领导任贵明。
  安吉县卫生和计划生育局办公室      2015年8月28日印发  医学人才网：http://job.med126.com/
医学全在线旗下专业医药人才求职平台提供最新医学招聘信息最新求职信息。
官方微信：医学全在线人才网
微信号： med126job

[image: image1.jpg]

中共安吉县卫生和计划生育局委员会文件

3